

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 栗 森 慨

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	4	4	5	政務活動費(第1四半期分)	480,000													480,000
2	4	7	5	政務活動費(第2四半期分)	480,000													960,000
3	4	10	5	政務活動費(第3四半期分)	480,000													1,440,000
4	5	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000													1,920,000
5	4	5	10	インターネット・固定電話料金(4月分)									2,604				2,604	1,917,396
6	4	6	10	インターネット・固定電話料金(5月分)									2,611				2,611	1,914,785
7	4	7	11	インターネット・固定電話料金(6月分)									2,616				2,616	1,912,169
8	4	8	10	インターネット・固定電話料金(7月分)									2,611				2,611	1,909,558
9	4	9	12	インターネット・固定電話料金(8月分)									2,616				2,616	1,906,942
10	4	10	11	インターネット・固定電話料金(9月分)									2,643				2,643	1,904,299
11	4	11	10	インターネット・固定電話料金(10月分)									2,616				2,616	1,901,683
12	4	12	12	インターネット・固定電話料金(11月分)									2,542				2,542	1,899,141
13	5	1	10	インターネット・固定電話料金(12月分)									2,630				2,630	1,896,511
14	5	2	10	インターネット・固定電話料金(1月分)									2,607				2,607	1,893,904
15	5	3	10	インターネット・固定電話料金(2月分)									2,613				2,613	1,891,291
16				インターネット・固定電話料金(3月分)(未払い)									2,645				2,645	1,888,646
17	4	5	10	携帯電話料金(4月分)												7,716	7,716	1,880,930
18	4	6	10	携帯電話料金(5月分)												7,143	7,143	1,873,787
19	4	7	11	携帯電話料金(6月分)												7,143	7,143	1,866,644
20	4	8	10	携帯電話料金(7月分)												7,143	7,143	1,859,501
21	4	9	12	携帯電話料金(8月分)												2,681	2,681	1,856,820
22	4	10	11	携帯電話料金(9月分)												2,415	2,415	1,854,405
23	4	11	10	携帯電話料金(10月分)												2,412	2,412	1,851,993
24	4	12	12	携帯電話料金(11月分)												2,738	2,738	1,849,255
25	5	1	10	携帯電話料金(12月分)												2,695	2,695	1,846,560
26	5	2	10	携帯電話料金(1月分)												2,731	2,731	1,843,829
27	5	3	10	携帯電話料金(2月分)												2,701	2,701	1,841,128
28				携帯電話料金(3月分)(未払い)												2,701	2,701	1,838,427
29	4	4	20	電気代(4月分)									12,670				12,670	1,825,757
30	4	5	23	電気代(5月分)									9,707				9,707	1,816,050
31	4	6	22	電気代(6月分)									7,808				7,808	1,808,242
32	4	7	21	電気代(7月分)									7,821				7,821	1,800,421
33	4	8	19	電気代(8月分)									9,389				9,389	1,791,032
34	4	9	21	電気代(9月分)									10,252				10,252	1,780,780
35	4	10	24	電気代(10月分)									9,787				9,787	1,770,993
36	4	11	22	電気代(11月分)									10,588				10,588	1,760,405
37	4	12	22	電気代(12月分)									14,924				14,924	1,745,481
38	5	1	24	電気代(1月分)									23,821				23,821	1,721,660
39	5	2	21	電気代(2月分)									15,559				15,559	1,706,101
40	5	3	22	電気代(3月分)									14,537				14,537	1,691,564
41	4	5	2	北国新聞(4月分)									4,400				4,400	1,687,164
42	4	6	2	北国新聞(5月分)									4,400				4,400	1,682,764
43	4	7	4	北国新聞(6月分)									4,400				4,400	1,678,364
44	4	8	2	北国新聞(7月分)									4,400				4,400	1,673,964
45	4	9	2	北国新聞(8月分)									4,400				4,400	1,669,564
46	4	10	3	北国新聞(9月分)									4,400				4,400	1,665,164
47	4	11	2	北国新聞(10月分)									4,400				4,400	1,660,764
48	4	12	2	北国新聞(11月分)									4,400				4,400	1,656,364
49	5	1	4	北国新聞(12月分)									4,400				4,400	1,651,964
50	5	2	2	北国新聞(1月分)									4,400				4,400	1,647,564

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 栗 森 慨

令和 4 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
51	5	3	2	北国新聞(2月分)							4,400					4,400	1,643,164	
52	5	4	3	北国新聞(3月分)							4,400					4,400	1,638,764	
53	4	4	25	自動車リース料(4月分)											30,000	30,000	1,608,764	
54	4	5	25	自動車リース料(5月分)											30,000	30,000	1,578,764	
55	4	6	27	自動車リース料(6月分)											30,000	30,000	1,548,764	
56	4	7	25	自動車リース料(7月分)											30,000	30,000	1,518,764	
57	4	8	25	自動車リース料(8月分)											30,000	30,000	1,488,764	
58	4	9	26	自動車リース料(9月分)											30,000	30,000	1,458,764	
59	4	10	25	自動車リース料(10月分)											30,000	30,000	1,428,764	
60	4	11	25	自動車リース料(11月分)											30,000	30,000	1,398,764	
61	4	12	26	自動車リース料(12月分)											30,000	30,000	1,368,764	
62	5	1	25	自動車リース料(1月分)											30,000	30,000	1,338,764	
63	5	2	27	自動車リース料(2月分)											30,000	30,000	1,308,764	
64	5	3	27	自動車リース料(3月分)											30,000	30,000	1,278,764	
66	4	4	5	政策研究フォーラム(改革者)							8,062					8,062	1,270,702	
67	4	4	28	刊広社							63,360					63,360	1,207,342	
68	4	8	29	事務所複合機								13,756				13,756	1,193,586	
69	4	8	29	事務所電話機								4,849				4,849	1,188,737	
70	4	4	20	石川県日台親善協会年会会費	6,000											6,000	1,182,737	
71	4	5	26	東京旅費(5/26~27)	22,410											22,410	1,160,327	
72	4	5	27	東京宿泊費(5/26~27)	5,300											5,300	1,155,027	
73	4	10	14	全国議長会旅費	25,380											25,380	1,129,647	
74	4	10	4	全国議長会参加費宿泊費	19,000											19,000	1,110,647	
77	4	5	12	ガソリン代(4月分)											11,619	11,619	1,099,028	
78	4	6	13	ガソリン代(5月分)											12,895	12,895	1,086,133	
79	4	7	12	ガソリン代(6月分)											11,770	11,770	1,074,363	
80	4	8	12	ガソリン代(7月分)											11,926	11,926	1,062,437	
81	4	9	12	ガソリン代(8月分)											11,540	11,540	1,050,897	
82	4	10	12	ガソリン代(9月分)											11,608	11,608	1,039,289	
83	4	11	14	ガソリン代(10月分)											11,237	11,237	1,028,052	
84	4	12	12	ガソリン代(11月分)											13,540	13,540	1,014,512	
85	5	1	12	ガソリン代(12月分)											12,799	12,799	1,001,713	
86	5	2	13	ガソリン代(1月分)											10,579	10,579	991,134	
87	5	3	13	ガソリン代(2月分)											10,967	10,967	980,167	
88				ガソリン代(3月分)(未払い)											12,710	12,710	967,457	
90	4	12	26	GOGA!GAILレポート北國オリコミ			51,391									51,391	916,066	
91	5	1	4	石川県のビジュアル150年誌							16,500					16,500	899,566	
93	4	4	5	会派共用費(4~6月分)											20,000	20,000	879,566	
94	4	7	5	会派共用費(7~9月分)											25,000	25,000	854,566	
95	4	10	5	会派共用費(10~12月分)											25,000	25,000	829,566	
96	5	1	5	会派共用費(1~3月分)											16,000	16,000	813,566	
97	5	3	22	会派共用費(追徴分3月)											3,154	3,154	810,412	
100	4	12	26	GOGA!GAILレポート新年号			73,710									73,710	736,702	
101	4	12	29	GOGA!GAILレポート新年号			6,860									6,860	729,842	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 粟 森 慨

(単位:円)

令和 4 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
102	4	7	22	ホームページ管理費(4~9月分)				330,000									330,000	399,842	
103	4	12	13	ホームページ管理費(10~3月分)				330,000									330,000	69,842	
104	5	1	27	GO!GAILレポート 20000部				180,000									180,000	-110,158	
105	4	12	8	灯油代(11月分)									3,666				3,666	-113,824	
106	5	2	8	灯油代(1月分)									5,333				5,333	-119,157	
107	5	3	8	灯油代(2月分)									10,299				10,299	-129,456	
				自己資金	129,456													0	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 栗 森 慨

(単位:円)

令和 4 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					2,049,456	78,090	0	971,961	0	0	0	0	140,722	0	216,120	89,154	553,409	2,049,456	0